
 
UCHWAŁA Nr III/20/10 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu koncepcyjnego zagospodarowania obszaru 
dworca PKP z przejściem podziemnym w Międzyrzecu Podlaskim – wersja 1 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

Rada Miasta zatwierdza projekt koncepcyjny zagospodarowania obszaru dworca 
PKP z przejściem podziemnym w Międzyrzecu Podlaskim – wersja 1 stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


